



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Continha ApS

Vesterballevej 5, st
7000 Fredericia

CVR-nr. 37 94 35 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. august 2022

Gregers Barner Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continha ApS
Vesterballevej 5, st
7000 Fredericia

Hjemmeside: www.continha.dk

CVR-nr.: 37 94 35 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. august 2016

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Gregers Barner Rasmussen, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentydelse og salg indenfor land og sø opmåling og hermed beslægtede ydelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har korrigeret sammenligningstal som følge af fejl i årsrapport for 2020. Der henvises til omtale heraf i afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 86.608, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 79.801.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets salgsstrategi har ikke udviklet sig som forventet. I denne forbindelse har selskabets ledelse tilkendegivet, at ville stille tilstrækkelig med likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Der henvises til nærmere omtale heraf i note 1.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet ikke realiseret den forventede salgsstrategi og der er indtil regnskabsafslutningstidspunktet realiseret et underskud på niveau med regnskabsåret 2021. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	49.448	259.559
Personaleomkostninger	3	-102.043	-414.687
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-52.595	-155.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.049	-74.007
Andre driftsomkostninger		0	-3.442
Resultat før finansielle poster		-66.644	-232.577
Finansielle indtægter		0	34
Finansielle omkostninger		-15.676	-5.058
Resultat før skat		-82.320	-237.601
Skat af årets resultat	4	-4.288	14.830
Årets resultat		-86.608	-222.771
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.608	-222.771
		-86.608	-222.771

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.974	58.023
Materielle anlægsaktiver	5	<u>43.974</u>	<u>58.023</u>
Deposita		3.108	3.108
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.108</u>	<u>3.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.082</u>	<u>61.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.594	29.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.859	0
Andre tilgodehavender		28.335	0
Udskudt skatteaktiv		0	4.288
Periodeafgrænsningsposter		0	22.020
Tilgodehavender		<u>79.788</u>	<u>56.192</u>
Likvide beholdninger		<u>2.843</u>	<u>98.468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.631</u>	<u>154.660</u>
Aktiver i alt		<u>129.713</u>	<u>215.791</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-129.801	-43.194
Egenkapital		-79.801	6.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.887
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.887
Kreditinstitutter		95.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.859	15.361
Anden gæld		99.735	170.292
Kortfristede gældsforpligtelser		209.514	192.098
Gældsforpligtelser i alt		209.514	208.985
Passiver i alt		129.713	215.791
Selskabets kapitalforhold	1		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	126.618	176.618
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-169.811	-169.811
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	50.000	-43.193	6.807
Årets resultat	0	-86.608	-86.608
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>-129.801</u>	<u>-79.801</u>

Noter

1 Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og ledelsens forventning om igangsættelse af nye salgsmuligheder har ikke givet det tilstrækkelige grundlag for indtjening. Selskabets ledelse og reelle ejer har i denne forbindelse tilkendegivet, at ville understøtte selskabets drift i det kommende regnskabsår med den fornødne likviditet og aflægger årsrapporten under forudsætnings om fortsat drift.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Særlige poster		
COVID-19 omsætningstab	90.484	115.000
COVID-19 faste omkostninger	<u>0</u>	<u>37.255</u>
	<u>90.484</u>	<u>152.255</u>

De modtagne tilskud er indregnet under andre driftsindtægter.

3 Personaleomkostninger

Lønninger	75.811	323.707
Pensioner	0	36.050
Andre omkostninger til social sikring	872	2.556
Andre personaleomkostninger	<u>25.360</u>	<u>52.374</u>
	<u>102.043</u>	<u>414.687</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>4.288</u>	<u>-14.830</u>
	<u>4.288</u>	<u>-14.830</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>129.696</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>129.696</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	71.673
Årets afskrivninger	<u>14.049</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>85.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>43.974</u></u>
Afskrives over	<u>3 - 5 år</u>

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 22.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gregers Barner Rasmussen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed.